altoriaus  (27690)  konservavimo,  restauravimo  II  ir  III  etapo darbus  (toliau  –
Darbai).

2. SUTARTIES KAINA IR GALIOJIMO TERMINAI

2.1. Pradinės Sutarties vertė pagal pateiktą Rangovo pasiūlymą yra 237 410,00 Eur be PVM,
PVM  sudaro  49 856,10  Eur,  Sutarties  kaina  yra  287 266,10  Eur (du  šimtai
aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt šeši eurai 10 ct) su PVM. 

2.1.1. 2024  metais  Sutarties  1.1  punkte  nurodyto  objekto  darbų  kaina  pagal  numatytą
finansavimą yra 210 000 Eur Eur su PVM.
Finansuojama: 209 000 Eur iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto
lėšų ir 1000 Eur  iš Kauno šv.